Nr
51
52
616
628
640
664
672
674
776
780
968
986
990
1018
1110
1114
1119
1167
1822
2088
2120
2227
2234
2492
2496
2516
2528
2540
2586
2672
3176
3202
3332
3376
3389
3400
3452
3564
30617
3604
3612
3644
3673
3752
3808
3852
3876
3892
3896
3900
3926
4011

Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

Verein

ASC Panketal

ASV Berlin

BSC

BSC Eintracht/Sidring
BSC Rehberge

BSV 92

BSV A. d. Wissenschaften
BSV Chemie Weil3ensee
BTTC Grun-Weil3

BTTC Meteor

CLBBB Vietnam Berlin
CTTC 70
Charlottenburger TSV
CfL Berlin

ttc berlin eastside

DCTT

DJK Blau-Weiss

ESV Lok Schoneweide
Hertha BSC

Kopenicker SV-Ajax
KSF Anadol-Umut
Lichtenrader SC
Libarser TTC
Olympischer SC

Omega TT Ostkreuz
Paralympischer Sportclub
Pichelsberger Ruderges.
Polizei SV

Pro Sport Berlin 24
Fuchse Berlin-Reinickendorf
Spandauer TTC

SSV Friedrichshain

SC Berlin

SC Charlottenburg

SC Eintracht Berlin

SC Lurich 02

SC Siemensstadt

SF Kladow

SF FEZ Berlin

SG Bergmann Borsig
SG Blau-Weil3 Buch

SG Empor Brandenburger Tor
SG Griine Trift

SG Rotation Prenz. Bg.
SV Berliner Baren

SSV Rotation

SV Bau-Union

SV Berlin-Friedrichstadt
SV Berliner Brauereien
SV BVG 49

SV Einheit Alexander
SV Lichtenberg 47

Mitglieder
15
112
80
104
11
47
89
41
20
74
1
82
92
62
262
32
41
47
125
201
25
125
36
154
37

20
57
17
153
106
117
89
116
125

149
34
27
122
48
30
26
132
21
64
65
53
152
42
27
100

Stimmen

WNDNOOTWWWNDENNNBENNAEAENEROPAEAPRROONOWODNDNDNODNBAENOPRERNDNNANWWWNWOWDNDNWONNNRPAAEOEDN



Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

4016 SV Luftfahrt 28 2
4086 SV Sparta Lichtenberg 30 2
4089  Steglitzer TTK 87 3
4096 SV StralRenwesen 29 2
4601  Tennis Borussia 33 2
4716  TTC Neukdlln 295 7
4720 TTC Blau-Gold 107 4
4722  TTC Borussia Spandau 93 3
4730 TTC Heiligensee 54 3
4731  TTC Lok Pankow 110 4
4732  TTC Mariendorf 29 2
4736  TTC Pallas-Grunewald 10 2
4738 TTC Sidost 109 4
4744  TTC Schwarz-Weil3 "Pinguine” 25 2
4748  TTC Schwarz-WeilR Rudow 16 2
4752  TTC Zehlendorf 84 3
4760  TTV Friedrichsfelde 77 3
4761  TTV Springpfuhl 41 2
4762  TTV Treptow 90 57 3
4764  TUS Buckow 27 2
4800 TTC Duppel Dentalsplace 214 6
4802 TTV Preu3en 90 92 3
4803  TTV Friedrichshagen 57 3
4848  TSC Berlin 1893 105 4
4860 TSV Wittenau 61 3
4912  TuS Hohenschénhausen 44 2
4916 TSV GutsMuths 31 2
4924  TusS Lichterfelde 144 4
4932 TSV Marienfelde 159 5
4940 TSV Marzahner Flichse 34 2
4956 TSV Rudow 1888 76 3
4968 TSV Staaken 06 55 3
4972 TSV Temp.-Mariendorf 45 2
5089 VB Hermsdorf 117 4
5097 VB Stern Marzahn 88 3
5126  VfL Berliner Lehrer 38 2
5130 1. VfL Fortuna Marzahn 1 2
5138  VfL Tegel 41 2
7275 TSG Oberschdneweide 74 3
20083 Justizvollzugsanstalt Tegel 0
30208 SV Motor Wildau 0
31806 SG Rot-Weil3 Neuenhagen 0
31904 SV Blau-Weil3 Petershagen 0
31916 TSG Landbau Schoéneiche 0
31917 Bernauer TTC 0
31918 TTV Wandlitz 0
Betriebssportverband 0
271
Amt Name Stimmen
Prasident Ekkart Kleinod 1
Ehrenprasident Jorg Dampke 1
Vizeprasident Finanzen Achim Plétz 1

Page 2



Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

Vizeprasident Offentlichkeitsarbeit
Vizeprasident Bildung und Sportentwicklung
Vizeprasident Jugend
Jugendausschuss - Beisitzer
Jugendausschuss - Beisitzer

0

Jugendausschuss - Beisitzer
Jugendausschuss - Beisitzer

JA Beisitzer - Vorsitzender Jugendspielausschuss
Spielleiter Jugend

Spielleiter Jugend

Spielleiter Jugend

Referentin fur Schulsport

Beisitzerin Schulsportausschuss
Beisitzer Schulsportausschuss
Referentin fir Damensport

Referent fir Mannschaftssport
Stellvertreterin des Referenten
Aktivensprecher Erwachsene
Beisitzer Sportausschuss

Beisitzer Sportausschuss

Spielleiterin

Spielleiterin

Spielleiter

Spielleiter

Spielleiter

Spielleiter

Spielleiter Freizeitliga

Referent flir Seniorensport

Spielleiter Senioren
Schiedsrichterobmann

Vertreter Schiedsrichterobmann
Beisitzer Schiedsrichterausschuss
Beisitzer Lehrausschuss

Beisitzer Lehrausschuss

Vorsitzende Gesundheitssportauschuss
Beisitzer Gesundheitssportausschuss
Beisitzer Gesundheitssportausschuss
Vorsitzende Verbandsgericht
Beisitzerin Verbandsgericht

Beisitzer Verbandsgericht

Beisitzer Verbandsgericht
Kassenprifer

Kassenprifer

Kassenprifer

Ehrenmitglied

Ehrenmitglied

Ehrenmitglied

Ehrenmitglied

Ehrenmitglied

Steffen Zeidler
Sebastian Bosse
Jorg Kersten
Daniela Standke
Oliver Bertram

Jannik Jung

Ron Affeldt
Achim Pl6tz
Harry Raeck
Norbert Standke
Achim Pl6tz
Bettina Engel
Gudrun Engel
Ron Affeldt
Andrea Pfitzner
Andreas Ahlers
Daniela Standke
Eric Osbar

Jurij Richter
Daniel Gansen
Daniela Standke
Patricia Standke
Axel Subklewe
Jorg Kersten
Sefan Fricke
Joachim Klein
Rainer Gusewski
Peter Wode
Thomas Schlegelmilch
Ekkart Kleinod
Martin Becker
Alexander Ohle
Marcel Schwartz
Christopher Przydatek
Margrit Howald
Jurgen Schéaffner
Joachim Klein
Ina Tschirsky
Kerstin Rose
Rainer Lamprecht
Derrick Brusch
Horst Hennig
Daniel Gansen
Konrad Buschel
Jutta Trapp
Michael Althoff
Manfred GroR3
Eberhard GroRRe
Walter Zickert

PP RPRPRPRPRORRPRPRPRPORRPRRPRPRPRPORRPRRPRPRPORRORRPRPORRORRPRORRPRORRRRERERRERER

Page 3

N
N



	Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

