## Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

Nr	Verein	Mitglieder	Stimmen
51	ASC Panketal	15	2
52	ASV Berlin	112	4
616	BSC	80	3
628	BSC Eintracht/Südring	104	4
640	BSC Rehberge	11	2
664	BSV 92	47	2
672	BSV A. d. Wissenschaften	89	3
674	BSV Chemie Weißensee	41	2
776	BTTC Grün-Weiß	20	2
780	BTTC Meteor	74	3
968	CLBBB Vietnam Berlin	1	2
986	CTTC 70	82	3
990		92	3
1018	Charlottenburger TSV CfL Berlin	62	3
1110	ttc berlin eastside	262	3 7
1114	DCTT DJK Blau-Weiss	32	2
1119		41	
1167	ESV Lok Schöneweide	47	2
1822	Hertha BSC	125	4
2088	Köpenicker SV-Ajax	201	6
2120	KSF Anadol-Umut	25	2
2227	Lichtenrader SC	125	4
2234	Lübarser TTC	36	2
2492	Olympischer SC	154	5
2496	Omega TT Ostkreuz	37	2
2516	Paralympischer Sportclub	1	2
2528	Pichelsberger Ruderges.	20	2
2540	Polizei SV	57	3
2586	Pro Sport Berlin 24	17	2
2672	Füchse Berlin-Reinickendorf	153	5
3176	Spandauer TTC	106	4
3202	SSV Friedrichshain	117	4
3332	SC Berlin	89	3
3376	SC Charlottenburg	116	4
3389	SC Eintracht Berlin	125	4
3400	SC Lurich 02	9	2
3452	SC Siemensstadt	149	4
3564	SF Kladow	34	2
30617	SF FEZ Berlin	27	2
3604	SG Bergmann Borsig	122	4
3612	SG Blau-Weiß Buch	48	2
3644	SG Empor Brandenburger Tor	30	2
3673	SG Grüne Trift	26	2
3752	SG Rotation Prenz. Bg.	132	4
3808	SV Berliner Bären	21	2
3852	SSV Rotation	64	3
3876	SV Bau-Union	65	3
3892	SV Berlin-Friedrichstadt	53	3
3896	SV Berliner Brauereien	152	5
3900	SV BVG 49	42	2
3926	SV Einheit Alexander	27	2
4011	SV Lichtenberg 47	100	3

## Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

4010	CV/1ftf-ala.m	20	•
4016	SV Luftfahrt	28	2
4086	SV Sparta Lichtenberg	30	2
4089	Steglitzer TTK	87	3
4096	SV Straßenwesen	29	2
4601	Tennis Borussia	33	2
4716	TTC Neukölln	295	7
4720	TTC Blau-Gold	107	4
4722	TTC Borussia Spandau	93	3
4730	TTC Heiligensee	54	3
4731	TTC Lok Pankow	110	4
4732	TTC Mariendorf	29	2
4736	TTC Pallas-Grunewald	10	2
4738	TTC Südost	109	4
4744	TTC Schwarz-Weiß "Pinguine"	25	2
4748	TTC Schwarz-Weiß Rudow	16	2
4752	TTC Zehlendorf	84	3
4760	TTV Friedrichsfelde	77	3
4761	TTV Springpfuhl	41	2
4762	TTV Treptow 90	57	3
4764	TUS Buckow	27	2
4800	TTC Düppel Dentalsplace	214	6
4802	TTV Preußen 90	92	3
4803	TTV Friedrichshagen	57	3
4848	TSC Berlin 1893	105	4
4860	TSV Wittenau	61	3
4912	TuS Hohenschönhausen	44	2
4916	TSV GutsMuths	31	2
			4
4924	TuS Lichterfelde	144	
4932	TSV Marienfelde	159	5
4940	TSV Marzahner Füchse	34	2
4956	TSV Rudow 1888	76	3
4968	TSV Staaken 06	55	3
4972	TSV TempMariendorf	45	2
5089	VfB Hermsdorf	117	4
5097	VfB Stern Marzahn	88	3
5126	VfL Berliner Lehrer	38	2
5130	1. VfL Fortuna Marzahn	1	2
5138	VfL Tegel	41	2
7275	TSG Oberschöneweide	74	3
20083	Justizvollzugsanstalt Tegel		0
30208	SV Motor Wildau		0
31806	SG Rot-Weiß Neuenhagen		0
31904	SV Blau-Weiß Petershagen		0
31916	TSG Landbau Schöneiche		0
31917	Bernauer TTC		0
31918	TTV Wandlitz		0
	Betriebssportverband		0
	•		271

AmtNameStimmenPräsidentEkkart Kleinod1EhrenpräsidentJörg Dampke1Vizepräsident FinanzenAchim Plötz1

## Stimmverteilung des Verbandstags 17. Juni 2023

Vizepräsident Öffentlichkeitsarbeit	Steffen Zeidler	1
Vizepräsident Bildung und Sportentwicklung	Sebastian Bosse	1
Vizepräsident Jugend	Jörg Kersten	1
Jugendausschuss - Beisitzer	Daniela Standke	1
Jugendausschuss - Beisitzer	Oliver Bertram	1
0		1
Jugendausschuss - Beisitzer	Jannik Jung	1
Jugendausschuss - Beisitzer	Ron Affeldt	1
JA Beisitzer - Vorsitzender Jugendspielausschuss	Achim Plötz	0
Spielleiter Jugend	Harry Raeck	1
Spielleiter Jugend	Norbert Standke	1
Spielleiter Jugend	Achim Plötz	0
Referentin für Schulsport	Bettina Engel	1
Beisitzerin Schulsportausschuss	Gudrun Engel	1
Beisitzer Schulsportausschuss	Ron Affeldt	0
Referentin für Damensport	Andrea Pfitzner	1
Referent für Mannschaftssport	Andreas Ahlers	1
Stellvertreterin des Referenten	Daniela Standke	0
Aktivensprecher Erwachsene	Eric Osbar	1
Beisitzer Sportausschuss	Jurij Richter	1
Beisitzer Sportausschuss	Daniel Gansen	1
Spielleiterin	Daniela Standke	0
Spielleiterin	Patricia Standke	1
Spielleiter	Axel Subklewe	1
Spielleiter	Jörg Kersten	0
Spielleiter	Sefan Fricke	1
Spielleiter	Joachim Klein	1
Spielleiter Freizeitliga	Rainer Gusewski	1
Referent für Seniorensport	Peter Wode	1
Spielleiter Senioren	Thomas Schlegelmilch	1
Schiedsrichterobmann	Ekkart Kleinod	0
Vertreter Schiedsrichterobmann	Martin Becker	1
Beisitzer Schiedsrichterausschuss	Alexander Ohle	1
Beisitzer Lehrausschuss	Marcel Schwartz	1
Beisitzer Lehrausschuss	Christopher Przydatek	1
Vorsitzende Gesundheitssportauschuss	Margrit Howald	1
Beisitzer Gesundheitssportausschuss	Jürgen Schäffner	1
Beisitzer Gesundheitssportausschuss	Joachim Klein	0
Vorsitzende Verbandsgericht	Ina Tschirsky	1
Beisitzerin Verbandsgericht	Kerstin Rose	1
Beisitzer Verbandsgericht	Rainer Lamprecht	1
Beisitzer Verbandsgericht	Derrick Brusch	1
Kassenprüfer	Horst Hennig	1
Kassenprüfer	Daniel Gansen	0
Kassenprüfer	Konrad Büschel	1
Ehrenmitglied	Jutta Trapp	1
Ehrenmitglied	Michael Althoff	1
Ehrenmitglied	Manfred Groß	1
Ehrenmitglied	Eberhard Große	1
Ehrenmitglied	Walter Zickert	1